
WÓJT
QIVHNY SUC7 HY LAS

Zarządzenie Nr 119/2018
z dnia 20 sierpnia 2018 1”-

Wójta Gminy Suchy Las
w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 poz.1390 z póżniej szymi zmianami ),
Uchwały Nr XXXV/396/ 17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 7 września 2017 roku w sprawie
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinamego
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

@ 1

Odwołuje pracownika socjalnego z Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie Panią
Annę Hamrol członka Zespołu Interdyscyplinamego z dniem 30.06.2018 r.

52

Do Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję :

Starszego pracownika socjalnego z Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie Panią
Magdalenę Leśną-Zakrocką

53

Zespół lnterdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy
Suchy Las, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w @ 1 pkt. 2
Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie powołania członków Zespołu
lnterdyscyplinamego.

54

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym
Lesie.

gs

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

/y/óa T .

_Bźgo/ŚW%»


